۲. دکتر بهرام امیراحمدیان، کوشش‌های ناتو برای حضور در آسیای مرکزی، چاپ شده در تاریخ چهارشنبه ۲۵ دی ۱۳۸۷ ۱۳:۳۵:۵۱ از آدرس:
<http://www.khabaronline.ir/news-1943.aspx>
۳. دکتر بهرام امیراحمدیان، جهش آسیای مرکزی به سوی توسعه، روزنامه اطلاعات، دوشنبه ۱۵ مهر ۱۳۸۷، ۶ شوال ۱۴۲۹، ۶ اکتبر ۲۰۰۸، شماره ۲۴۳۰۵.
۴. روزنامه «پراودا وستوکا» مورخ ۷ فوریه سال ۲۰۰۸ (برابر با ۱۸ بهمن سال ۱۳۸۶).
۵. هفته‌نامه «دلاوی پارتتر» شماره ۱۲ مورخ ۲۶ مارس سال ۲۰۰۸ میلادی چاپ تاشکند. انتشارات وزارت روابط اقتصادی خارجی، سرمایه‌گذاری و بازرگانی جمهوری ازبکستان.

6. Jim Nicol. CRS Report for Development and US interests available in:
[www.au.af.mil/au/awc/awcgate/crs/rs21238.pdf](http://www.au.af.mil/au/awc/awcgate/crs/rs21238.pdf).